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GROUP L, ope

Zwenkwiel met rem/richtingsvastzetter gemonteerd aan achterzijde

367h 29K080r ZLD

Diameter
Loopvlakbreedte
Bouwhoogte
Uitlading

Boutgat diameter
Draagvermogen

Gewicht

Technische omschrijving Wiel

Verzinkt plaatstalen vork gepassiveerd, zwenklager
met dubbele kogelloopbanen, beschermd tegen

stof en spuitwater door een afdichtingsring, ook in

plaatafmeting PD (77x67 mm) en centraalgat LC

(10,2 mm) leverbaar alsmede met pin 2622 (28 x grijs RAL 7001
45 mm) op aanvraag

REACH

compliant

colson

GROUPE, o

RoHS

compliant

Precisie kogellagers"

Technische data
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80 mm
30 mm
110 mm
43,5 mm
12,2 mm
100 kg

630 g

"Thermoplastische Elastomer band (TPE) ijzer grijs
RAL 7011 (80° Shore A)

Kunststof velg en een kunststof textielkap zilver

Kan mogelijk strepen op sommige vloeren

achterlaten!>>
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